wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, minimum 3 zamówienia polegające na dostawie osobistych pomp 
insulinowych, każde odpowiadające wartości brutto nie niższej niż 170 000,00 zł. (sto 
siedemdziesiąt tysięcy złotych); 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym i osobami zdolnymi  
do wykonania zamówienia – Zamawiający nie opisuje i nie wyznacza szczegółowego 
warunku w tym zakresie; 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej – Zamawiający nie opisuje i nie wyznacza